
43,972

3,973

976

4,920

2,475

541

2,179

1,262

1,432

863

423

2,132

182

488

5,590

7,554

7,699

34

841

248

78

68

14

166,532,800

15,072,912

3,681,472

18,769,472

9,403,596

2,044,424

8,271,996

4,790,440

5,427,908

3,255,236

1,595,556

8,068,308

686,504

1,855,824

21,115,656

28,586,988

29,067,032

128,248

3,172,252

935,456

294,216

256,496

52,808

1,495,710,312

135,263,920

33,318,076

166,081,160

82,980,228

17,924,544

73,993,784

42,871,832

48,771,960

29,372,564

14,246,844

72,380,908

6,212,484

16,615,660

190,150,668

257,190,252

264,410,488

1,240,988

28,882,204

8,381,384

2,647,944

2,312,236

460,184

22,839,734,784

1,895,973,984

500,380,568

2,229,057,832

1,025,483,735

225,929,692

1,138,947,720

606,064,495

778,421,911

434,988,590

176,480,916

1,179,320,940

67,605,080

244,870,620

2,916,290,107

4,290,636,937

4,496,503,657

12,696,284

452,699,536

108,820,476

31,906,392

23,205,532

3,449,780

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 9月

本局國民年金組。

中華民國112年11月10日

國民年金原住民給付核付人數及金額－按地區分

單位：人、元

地 區 別 本 月 核 付 人 數 本 月 核 付 金 額 本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製



43,972

3,973

976

4,920

2,475

541

2,179

1,262

1,432

863

423

2,132

182

488

5,590

7,554

7,699

34

841

248

78

68

14

16,792

1,270

253

1,769

808

135

709

427

547

289

102

824

34

161

2,273

3,399

3,357

11

314

61

15

29

5

27,180

2,703

723

3,151

1,667

406

1,470

835

885

574

321

1,308

148

327

3,317

4,155

4,342

23

527

187

63

39

9

21,831

1,948

479

2,463

1,294

288

1,106

642

725

424

233

1,029

101

225

2,786

3,773

3,706

17

380

131

37

36

8

8,462

590

125

865

427

75

392

225

276

165

52

433

20

75

1,130

1,734

1,673

7

136

40

4

15

3

13,369

1,358

354

1,598

867

213

714

417

449

259

181

596

81

150

1,656

2,039

2,033

10

244

91

33

21

5

22,141

2,025

497

2,457

1,181

253

1,073

620

707

439

190

1,103

81

263

2,804

3,781

3,993

17

461

117

41

32

6

8,330

680

128

904

381

60

317

202

271

124

50

391

14

86

1,143

1,665

1,684

4

178

21

11

14

2

13,811

1,345

369

1,553

800

193

756

418

436

315

140

712

67

177

1,661

2,116

2,309

13

283

96

30

18

4

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 9月

本局國民年金組。

中華民國112年11月10日

國民年金原住民給付核付人數－按年齡組別、性別及地區分

單位：人

、性別
年齡組別 總 計 55歲 － 59歲 60歲 － 64歲

合 計 男 女 小 計 男 女 小 計 男 女地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


	a9130
	a9140

