## 國民年金原住民給付核付人數及金額-按地區分

中華民國112年 9月 單位:人、元

地 區 別			本月核付人數	本月核付金額	本年1月至本月核付金額	開辦至本月核付金額	
總		計	43,972	166,532,800	1,495,710,312	22,839,734,784	
新	北	市	3,973	15,072,912	135,263,920	1,895,973,984	
室	北	市	976	3,681,472	33,318,076	500,380,568	
桃	園	市	4,920	18,769,472	166,081,160	2,229,057,832	
室	中	市	2,475	9,403,596	82,980,228	1,025,483,735	
臺	南	市	541	2,044,424	17,924,544	225,929,692	
高	雄	市	2,179	8,271,996	73,993,784	1,138,947,720	
宜	蘭	縣	1,262	4,790,440	42,871,832	606,064,495	
新	竹	縣	1,432	5,427,908	48,771,960	778,421,911	
苗	栗	縣	863	3,255,236	29,372,564	434,988,590	
彰	化	縣	423	1,595,556	14,246,844	176,480,916	
南	投	縣	2,132	8,068,308	72,380,908	1,179,320,940	
雲	林	縣	182	686,504	6,212,484	67,605,080	
嘉	義	縣	488	1,855,824	16,615,660	244,870,620	
屛	東	縣	5,590	21,115,656	190,150,668	2,916,290,107	
室	東	縣	7,554	28,586,988	257,190,252	4,290,636,937	
花	蓮	縣	7,699	29,067,032	264,410,488	4,496,503,657	
澎	湖	縣	34	128,248	1,240,988	12,696,284	
基	隆	市	841	3,172,252	28,882,204	452,699,536	
新	竹	市	248	935,456	8,381,384	108,820,476	
嘉	義	市	78	294,216	2,647,944	31,906,392	
金	門	縣	68	256,496	2,312,236	23,205,532	
連	江	縣	14	52,808	460,184	3,449,780	

 填表
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

## 國民年金原住民給付核付人數-按年齡組別、性別及地區分

中華民國112年 9月 單位:人

		年齢組別 、性別	總	計			55歲 — 59歲			60歲 — 64歲	
地區別		1111	合 計	男	女	小 計	男	女	小 計	男	女
總		計	43,972	16,792	27,180	21,831	8,462	13,369	22,141	8,330	13,811
新	北	市	3,973	1,270	2,703	1,948	590	1,358	2,025	680	1,345
室	北	市	976	253	723	479	125	354	497	128	369
桃	園	市	4,920	1,769	3,151	2,463	865	1,598	2,457	904	1,553
臺	中	市	2,475	808	1,667	1,294	427	867	1,181	381	800
室	南	市	541	135	406	288	75	213	253	60	193
高	雄	市	2,179	709	1,470	1,106	392	714	1,073	317	756
宜	蘭	縣	1,262	427	835	642	225	417	620	202	418
新	竹	縣	1,432	547	885	725	276	449	707	271	436
苗	栗	縣	863	289	574	424	165	259	439	124	315
彰	化	縣	423	102	321	233	52	181	190	50	140
南	投	縣	2,132	824	1,308	1,029	433	596	1,103	391	712
雲	林	縣	182	34	148	101	20	81	81	14	67
嘉	義	縣	488	161	327	225	75	150	263	86	177
屏	東	縣	5,590	2,273	3,317	2,786	1,130	1,656	2,804	1,143	1,661
超	東	縣	7,554	3,399	4,155	3,773	1,734	2,039	3,781	1,665	2,116
花	蓮	縣	7,699	3,357	4,342	3,706	1,673	2,033	3,993	1,684	2,309
澎	湖	縣	34	11	23	17	7	10	17	4	13
基	隆	市	841	314	527	380	136	244	461	178	283
新	竹	市	248	61	187	131	40	91	117	21	96
嘉	義	市	78	15	63	37	4	33	41	11	30
金	門	縣	68	29	39	36	15	21	32	14	18
連	江	縣	14	5	9	8	3	5	6	2	4

資料來源:本局國民年金組。